04 de Julho de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2018

A Prefeitura Municipal de Mirante torna público que realizará licitação na modalidade
Chamada Pública n° 002/2018, objetivando a AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALI-
MENTÍCIOS HORTIFRUTIGRANJEIROS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA ATENDER OS ALUNOS MATRICULADOS NAS
ESCOLAS MUNICIPAIS, DA REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE MIRANTE – BA, ATENDIDOS
PELO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE. A entrega e abertura
das propostas serão no dia 19 de julho de 2018, às 10:00 (dez) horas, na sede da Prefeitura Mu-
nicipal. Informações gerais através do site www.mirante.ba.io.org.br ou pelo tel. (77) 3468-1029.

Mirante-BA, 04 de julho de 2018.

ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

REPUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL  Nº 041/2018

A Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia, torna público que será realizado o Pregão Presen-
cial  nº 041/2018, tendo como objeto a contratação de empresa para aquisição de equipamentos
e materiais de fisioterapia para a Secretaria de Saúde, que será realizado no dia 18/07/2018
às 16:00 horas na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição, junto a
Comissão Permanente de Licitação, estabelecida à Av. Manoel Messias de Lima, 49 B, Bairro
Monte Alegre – Mirante - Bahia - Fone/fax (77) 3468-1029, das 07:00h às 13:00 horas. Os de-
mais atos deste processo serão publicados no diário oficial do Município. (www.mirante.ba.io.
org.br). Mirante/BA, 03 de julho de 2018. Pregoeiro: Marcos Cesar Meira.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
052/2018

A Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia, torna público que será realizado o Pregão Pre-
sencial SRP nº 052/2018, tendo como objeto a contratação de empresa para aquisição de ma-
teriais e aparelhos odontológicos para a Prefeitura Municipal de Mirante, que será realizado
no dia 18/07/2018 às 09:00 horas na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará
à disposição, junto a Comissão Permanente de Licitação, estabelecida à Av. Manoel Messias
de Lima, 49 B, Bairro Monte Alegre – Mirante - Bahia - Fone/fax (77) 3468-1029, das 07:00h
às 13:00 horas. Os demais atos deste processo serão publicados no diário oficial do Município.
(www.mirante.ba.io.org.br). Mirante/BA, 03 de julho de 2018. Pregoeiro: Marcos Cesar Meira.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL  Nº 053/2018

A Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia, torna público que será realizado o Pregão Pre-
sencial  nº 053/2018, tendo como objeto a contratação de empresa para aquisição de material
esportivo, que será realizado no dia 18/07/2018 às 11:00 horas na sede desta Prefeitura. Aos
interessados o Edital estará à disposição, junto a Comissão Permanente de Licitação, estabe-
lecida à Av. Manoel Messias de Lima, 49 B, Bairro Monte Alegre – Mirante - Bahia - Fone/fax
(77) 3468-1029, das 07:00h às 13:00 horas. Os demais atos deste processo serão publicados
no diário oficial do Município. (www.mirante.ba.io.org.br). Mirante/BA, 03 de julho de 2018. Pre-
goeiro: Marcos Cesar Meira.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
054/2018

A Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia, torna público que será realizado o Pregão Pre-
sencial SRP nº 054/2018, tendo como objeto a contratação de empresa para aquisição de gê-
neros alimentícios para o EJA, que será realizado no dia 18/07/2018 às 14:00 horas na sede
desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição, junto a Comissão Permanente
de Licitação, estabelecida à Av. Manoel Messias de Lima, 49 B, Bairro Monte Alegre – Mirante
- Bahia - Fone/fax (77) 3468-1029, das 07:00h às 13:00 horas. Os demais atos deste processo
serão publicados no diário oficial do Município. (www.mirante.ba.io.org.br). Mirante/BA, 03 de
julho de 2018. Pregoeiro: Marcos Cesar Meira.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL  Nº 055/2018

A Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia, torna público que será realizado o Pregão Pre-
sencial  nº 055/2018, tendo como objeto a contratação de empresa para aquisição de proteses
dentária para a Secretaria de Saúde, que será realizado no dia 19/07/2018 às 08:30 horas na
sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição, junto a Comissão Per-
manente de Licitação, estabelecida à Av. Manoel Messias de Lima, 49 B, Bairro Monte Alegre
– Mirante - Bahia - Fone/fax (77) 3468-1029, das 07:00h às 13:00 horas. Os demais atos deste
processo serão publicados no diário oficial do Município. (www.mirante.ba.io.org.br). Mirante/
BA, 03 de julho de 2018. Pregoeiro: Marcos Cesar Meira.